

KA-Astrup ApS
Nørregade 21, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 43 42 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

John Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA-Astrup ApS
Nørregade 21
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 39 43 42 45
Stiftet: 12. marts 2019
Hjemsted: Lunderskov
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

John Astrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i drift af tømrervirksomhed samt anden udlejningsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110.727 kr. mod 218.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.565 kr. mod 66.264 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, om end udviklingen af Covid-19 pandemien har betydet at omsætningen på udlejningsdelen i selskabet ikke blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	110.727	218.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.527	-134.964
Driftsresultat	39.200	83.836
Øvrige finansielle omkostninger	-1.483	-1.129
Resultat før skat	37.717	82.707
Skat af årets resultat	-9.152	-16.443
Årets resultat	28.565	66.264
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	10.964
Disponeret fra overført resultat	-27.935	0
Disponeret i alt	28.565	66.264

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.114	168.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.114</u>	<u>168.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>181.114</u>	<u>168.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.110
Tilgodehavende selskabsskat	5.596	0
Andre tilgodehavender	0	29.786
Periodeafgrænsningsposter	0	10.154
Tilgodehavender i alt	<u>5.596</u>	<u>61.050</u>
Likvide beholdninger	<u>787</u>	<u>14.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.383</u>	<u>75.458</u>
Aktiver i alt	<u>187.497</u>	<u>243.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.126	35.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>103.626</u>	<u>130.361</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.879	4.131
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.879</u>	<u>4.131</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.209	10.450
Selskabsskat	0	17.358
Anden gæld	58.783	81.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.992	109.243
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.992</u>	<u>109.243</u>
Passiver i alt	<u>187.497</u>	<u>243.735</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.